Antiquitates Israëlitarum explicabit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	XII.
J. BAKE et P. HOFMÄN PEERLKAMP praeerunt disputandi exercitiis, diebus Mercurii	III.
P. O. VAN DER CHIJS, titulo Prof. extraord. ornatus, Numis- maticam generalem tradere paratus est diebus et horis quae auditoribus convenient.	
F. KAISER, Astronomiam Theoreticam docebit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam Practicam, iisdem diebus	X.
Artis observandi exercitiis quotidie praecedit. Si qui sint, Matheseos Sublimioris satis periti, qui theoriam motus corporum coelestium explicari sibi cupiant, horas auditoribus commodas postea indicabit.	
Astronomiam quam popularem vocant, tradet die Mercurii, horâ vespertinâ	VI.
Astronomiae primas notitias mathematicas, secundum <i>Lectiones Cosmographicas</i> a Clarissimo DE GELDER editas, tradet eodem die horâ vespertinâ	VII.
Singulos suos auditores, ad coelum, tubi optici ope, perlus- trandum, aptis temporibus evocabit.	
G. G. BRILL, Lector Germanicarum litterarum, aget de GOTTHII tragoedia Fausto diebus Martis et Veneris, horâ post meridiem Commilitonibus vero harum litterarum rudibus grammaticam docendis, cum imperitioribus vero legendis facilioribus intellectu scriptis, vacabit horis de quibus convenerit.	V.
G. KNIPPENBERG, Academicus Artis Gladiatoriae Magister, elegantem gladii usum quotidie docebit.	

*Bibliotheca Academica, Lectionum tempore, diebus Lunae, Mercurii, Veneris
et Saturni, ab horâ XII ad III; Feriarum tempore, diebus Mercurii et
Saturni, ab horâ XII ad II, unicuique patebit.*

NUMERUS ADOLESCENTIUM

QUI IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

STUDIIS OPERAM NAVANT IPSO DIE 31 DECEMBRIS MDCCXXXIX.

IN FACULTATE MEDICA.	IN FACULTATE JURIDICA.	IN FACULTATE THEOLOGICA.	IN FACULTATE DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.	IN FACULTATE PHIL. THEOR. ET LITT. HUMAN.	CUNCTUS NUMERUS.
182	272	127	7	40	628

ANNOTATIONES.

In hunc numerum excepti sunt 149, quorum

in Facultate Medica.

32

in Facultate Juridica.

64

in Facultate Theologica.

38

in Facultate Phil. Theor. et Litt. Hum.

15

149

qui nomina in albo professi sunt, eo tantum consilio ut hic examinarentur,
ceterum in diversis Athenaeis versantur.

S T E R I E S
D I S S E R T A T I O N U M I N A U G U R A L I U M
I N A C A D E M I A L U G D U N O - B A T A V A
D E F E N S A R U M
a die IX Febr. MDCCXXXIX ad diem VIII Febr. MDCCXL.

1839.

- d. 9 Febr. Dissertatio Medica, *de ovariis nec non ovariorum morbis*, defensa a SAMUELE ANTONIO MEERBURG, Lugd. Batavo, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- d. 23 Febr. Dissertatio Juridica, *Quaestiones Juridicae in Jure Rom. et Hod.* publice defensa ab HENRICO VOLLENHOVEN, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., *magna cum laude*.
- d. 7 Mart. Dissertatio Juridica, *de bonorum communionis inter conjuges origine, praesertim in patria nostra*, publice defensa ab ASSUERE SALOMONE VAN NIEROP, Horna West-Frisico, pro Doctoratu Juris Utriusque, *cum laude*.
- d. 9 Mart. Dissertatio Philos. Natur. *de arborum silvestrium plantatione*, defensa a JANO WITTEWAAL, Ultrajectino, pro Doctoratu in Math. et Phil. Natur., *cum laude*.
- d. 11 Mart. Dissertatio Juridica *de Advocatis*, publice defensa a IOANNE BAPTISTTA HENGST, e pago Boxmeer, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 11 Mart. Dissertatio Theologica *de Aenea Sylvio*, publice defensa a NICOLAO BEETS, Harlemensi, pro Doctoratu Theol., *magna cum laude*.
- d. 16 Mart. Dissertatio Theologica *de Columbano*, publice defensa a GUILIELMO CHRISTIANO KNOTTENBELT, e pago Mynsheerenland, pro Doctoratu Theol., *magna cum laude*.
- d. 21 Mart. Dissert. Juridica, *de Registris*, defensa a IACOBO GUILIELMO SPRENGER, Medioburgensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.

- d. 23 Mart. Dissert. Jurid. *de Literis Cambialibus universe*, defensa a MARIO HERMANNO ANTONIO LISMAN, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 9 Aprilis. Dissertatio Juridica *de Quaestionibus et Jure Romano*, defensa ab ADOLPHO TIELENIO KRYTHOFF, Surinamensi, pro Doctoratu Juris.
- d. 9 Apr. Dissertatio Medica *de Dysenteria*, defensa a GIBERTO HENRICO MAASDORP, ex Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Medicinae titulo peregrini, *cum laude*.
- d. 16 Apr. Dissertatio Juridica, *de Quaestionibus Juris quibusdam*, defensa ab EUGENIO JACOBO ANTONIO VAN WELY, ex Pago Roosendaal, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 20 Apr. Dissertatio Juridica *de artic. 291 Codicis Poenalis*, defensa ab ADRIANO BERTLING EMMEN, Groningano, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 23 Apr. Dissertatio Juridica, *de Fide Jussione*, defensa ab HENRICO VERHOEFF MARITZ, Dordraco Batavo, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 30 Apr. Dissertatio Medica, *de Asthmate Infantili Thymico*, defensa ab HENRICO VAN DALEN, Amstelodamensi, pro Doctoratu Med., *cum laude*.
- d. 30 Apr. Dissertatio Juridica, *de Requisitis justarum Nuptiarum Jure Neerlando*, defensa a GUILIELMO CAROLO CLEMENTE SASSEN, I. F., Sylvaducensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 6 Maij. Dissertatio Juridica, *de legali bonorum communione*, publice defensa a CAROLO AUGUSTO VAN DAM, ex Oudenbosch, pro gradu Doctoratus J. U., *cum laude*.
- d. 15 Maij. Dissertatio Juridica, *ad locum H. Grotii Introd. ad Juris Holl. d. I. part. 6*, publice defensa a BARBETO LYON, Surinamensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 17 Maij. Dissertatio Medica, *de Aneurysmatibus in genere*, publice defensa ab HENRICO ANTONIO JOANNE VAN DER HEIDEN, Eindhoviensi, pro Doctoratu Med., *cum laude*.
- d. 23 Maij. Dissertatio Literaria, *de Peregrinorum apud Athenienses conditione*, defensa ab HENRICO MARINO DE BRUYN DE NEVE MOLL, Dordraco Batavo, pro Doctoratu Litt. Hum., magna *cum laude*.
- d. 30 Maij. Dissertatio Juridica, *de Emancipatione*, publice defensa a NICOLAO EGERTO ZEEGERS TEECKENS, Indo Batavo, pro Doctoratu J. U., *cum laude*,

- d. 31 Maji. Dissertatio Juridica, *de Ludis et Sponsonibus*, defensa ab ANTONIO ISAACO VAN DEINSE, Goesa - Zelando, pro Doctoratu J. U.,
d. 1 Junii. Dissertatio Juridica, *de Doctrina Juris Francici circa Probationes*; defensa a MENNOC FEE BAKER, Sneca Frisio, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
d. 6 Jun. Dissertatio Juridica, *de Successione ab intestato*, defensa a IOANNE LAURENTIO MICHAELI CORNELIO LA MAISON, ex pago Heenvliet, pro gradu Doctoratus J. U.
d. 8 Jun. Dissertatio Juridica, *de Comparatione Cod. Civ. Neerl. 1837, cum Cod. Civ. Neerl. 1830*, defensa ab ASSUERO QUÆSTIUS, Leov. Frisio, pro gradu Doctoratus, *cum laude*.
d. 11 Jun. Dissertatio Medica, *de emollitione ventriculi*, defensa a BARTHOLDI VAN DER FEEN, Amstelodamensi, pro Doct. Medic., *magna cum laude*.
d. 15 Jun. Dissertatio Literaria, defensa a CAROLO CLEMENTE ELIA D'ENGELBONNER, Goesa Zelando, *de vi Gymnastices in Rep. Platonis*, pro Doctoratu Litt. Hum., *cum laude*.
d. 15 Jun. Dissertatio Juridica, *de domino agrorum inundatorum*, defensa ab CAROLO CLEMENTE ELIA D'ENGELBONNER, Goesa Zelando, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
d. 17 Jun. Dissertatio Juridica, *de Causis in quibus Probatio per testes admittitur*, publice defensa a REGNERO OSWALDO BONAVENTURA VERHEYEN, ex pago Boxmeer, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
d. 17 Jun. Dissertatio Juridica, *de Interdictis Jure Romano*, publice defensa ab ANTONIO IOANNE HUBERTO VAN BAAR, ex pago Oirschot, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
d. 18 Jun. Dissertatio Juridica, *de Conditione civili mulieris nuptiae Nederlandiae*, publice defensa a GERARDO MATTHES, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., *magna cum laude*.
d. 19 Jun. Dissertatio Medica, *de Chlorosi puellarum*, defensa a BERNARDO HENRICO ALPHERTS, ex pago Ommeren, pro Doctoratu Med., *magna cum laude*.
d. 19 Jun. Dissertatio Juridica, *de Legibus in Cod. Civ. Neerl. sanctione destitutis*, defensa a BARTHOLOMAEO VAN BERKEL, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.

- d. 20 Jun. Dissertatio Juridica, *de art. 209 — 221 Cod. Poen.*, defensa a FRANCISCO CAROLO AUGUSTO PEITSCH, Indo-Batavo, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*
- d. 20 Jun. Dissertatio Medica, *de Proprietatibus Camphorae*, defensa a CORNELIO PLOOSTER, Brielano, pro Doctoratu Med., *cum laude.*
- d. 21 Jun. Dissertatio Juridica, *de Probationibus Jure Francico et Neerlando*, defensa a RICHARD LEEUWENHART VAN DEN BOSCH, Londinensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*
- d. 22 Jun. Dissertatio Juridica, *de Divisione Hominum ratione civitatis Belgicae*, defensa a JANO FRANCISCO SCHUURBEQUE BOEYE, Zierizea Zelando, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*
- d. 22 Jun. Dissertatio Juridica, *de Lege 22 Cod. de Administratione Tutorum*, defensa a JACOBO SCHUURBEQUE BOEYE, Zierizea Zelando, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*
- d. 24 Jun. Dissertatio Medica, *de Lactucario*, defensa a JANO LEDDER, Zaandamo - Holland, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude.*
- d. 24 Jun. Dissertatio Medica, *de prolapsus uteri cura*, defensa a JANO HAREMAKER, ex pago Zaandyk, pro Doctoratu Med., *magna cum laude.*
- d. 25 Jun. Dissertatio Literaria, *de Annui Consulatus Utilitate apud Romanos*, defensa ab NENRICO RAULPHO DE BREUK, Harleimensi, pro Doctoratu Litt. Hum., *cum laude.*
- d. 25 Jun. Dissertatio Medica, *de Emphysemata pulmonali*, defensa a RAULPHO HOUWINK, Meppela Drenthino, pro Doctoratu Med., *cum laude.*
- d. 26 Jun. Dissertatio Medica, *de Historia morborum hoc anno in Clinice observatorum*, defensa a JOANNE PETRO ERMERINS, Zierizea Zelando, pro Doctor. Med., *magna cum laude.*
- d. 26 Jun. Dissertatio Medica, *de Cephalotribe*, defensa a PETRO MARINO MESS, Lugd. Batavo, pro Doctor. Med., *magna cum laude.*
- d. 26 Jun. Dissert. Juridica, *de Tit. X, Lib. 3, c. c. de Corporibus Moribus*, publice defensa a THOMA GRAHAM VAN GORKUM, Hannone Montano, pro Doctoratu J. U., *magna cum laude.*
- d. 26 Jun. Dissertatio Juridica, *de Litterarum Cambialium Indossamento*, defensa a PAULO JOANNE LEDEBOER, Roterdamensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*

- d. 27 Jun. Dissertatio Medica, *de Duabus Quaestionibus caet.*, defensa a SAMUELE SARPHATI, Amstelodamensi, pro Doctoratu Med., *cum laude.*
- d. 27 Jun. Dissertatio Medica, *de Luis Veneriae Neonatorum Pathogonia*, defensa a JANO ARNOLDO VAN HAMEL, Drusiburgensi, pro Doctoratu Med., *cum laude.*
- d. 27 Jun. Dissertatio Juridica, *de Jure Regio Legibus Solvendi*, defensa ab HERMANNO JOANNO GREVEN, Zwolle Transisalano, pro Doctoratu J. U., *magna cum laude.*
- d. 27 Jun. Dissertatio Medica, *de Gastritide Rheumatica*, defensa a PHILIPPO JACOBO CAROLO KRÜGER, ex Oude Tonge, pro Doctoratu Med., *magna cum laude.*
- d. 28 Jun. Dissertatio Juridica, *de Expropriatione Utilitatis publicae causa*, defensa a JOANNE HEURNIO VAN GALEN, Busco-Ducensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*
- d. 28 Jun. Dissertatio Theologica, *de Ezra Libro Apocrypho vulgo quarto dicto*, publice defensa a CHRISTIANO JACOBO VAN DER VLIS, Ultrajectino, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude.*
- d. 28 Jun. Dissertatio Medica, *de Tetano et Trismo*, defensa a FRANCISCO PETRO NICOLAO VAN HAL, Bredano, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude.*
- d. 28 Jun. Dissertatio Juridica, *de Summi Imperii Civilis origine et natura*, defensa ab EDUARDO JOSEPHO HUBERTO BORRET, Silva Ducensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*
- d. 28 Jun. Dissertatio Juridica. *de Judiciis Transisalaniae* defensa a FREDE-RICO LUDOVICO SCHLINGEMAN, Zwolla Transisalano, pro Doctoratu J. U., *magna cum laude.*
- d. 28 Jun. Dissertatio Juridica, *de tit. pandect. de lege Rhodia de Jactu*, defensa a JACOBO GUILIELMO THEODORO VOGELAAR, Indo-Batavo, pro Doctoratu Iuris Romani.
- d. 29 Jun. Dissertatio Juridica, *de Mereatura in Patria Nostra ab a. 1813 — 1838*, defensa a FRANCISCO GERARDO ABRAHAMO GEVERS DEYNOOT, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., *magna cum laude.*
- d. 29 Jun. Dissertatio Juridica, *de Successione Liberorum Naturalium ab Intestato*, defensa a JOANNE FREDERICO THEODORO VAN VALKENBURG, Harlemensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude.*

- d. 29 Jun. Dissertatio Juridica, *de Poena Carceris*, defensa ab HENRICO FRANCISCO DE COURT, e Pago Groote Lindt Hollando, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- d. 29 Jun. Dissertatio Theologica, *de Notione*, Τῆς βασιλείας τῶν οὐρανῶν κ. τ. λ. ex mente Jesu Christi, publice defensa ab HERMANO HEEMSKERK. Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae, magna cum laude.
- d. 29 Jun. Dissertatio Juridica, *de Separatione Bonorum Jure Neerlando*, defensa a PETRO JOANNE JACOBO ROLLINGERO PYPERS, Bredano, pro Doctoratu J. U., cum laude.
- d. 29 Jun. Dissert. Medica, *de ictero Neonatorum*, defensa a JOANNE CORNELIO CATHARINO GUILIELMO ROLDANUS, ex pago Everdingen, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- d. 29 Jun. Dissertatio Medica, *de Monstro quodam humano*, defensa a GUILIELMO WALRAVEN NOODT, Leovardia Frisio, pro Doct. Med., magna cum laude.
- d. 29 August. Dissertatio Juridica, *de Duabus Quaestionibus ex Jure Romano*, defensa ab APOLLONIO VAN RYCK DE GROOT, Deimerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- d. 9 Sept. Dissertatio Literaria, *de Polycrate Samio*, defensa a DIDERICO JACOBO VEEGENS, Harlemensi, pro Doctoratu Lit. Hum., magna cum laude.
- d. 25 Sept. Dissertatio Juridica, *de Matrimonio*, publice defensa a SAMUELE CONSTANTE SNELLEN VAN VOLLENHOVEN, Roterodamensi, pro Doctoratu J. U., magna cum laude.
- d. 26 Sept. Dissertatio Medica, *de Hydropum varia Specie*, publice defensa ab HENRICO MIRANDOLLE, Hagano, pro Doctoratu Med., cum laude.
- d. 26 Sept. Dissertatio Medica, *de Rheumatismo*, defensa a PAULLO ADRIANO BERNARDO VAN DIEREN, ex pago Lissa, pro Doctoratu Med., cum laude.
- d. 30 Sept. Dissertatio Medica, *de Cystitide*, defensa ab HENRICO GUILIELMO DAAMS, Hagano, pro Doctoratu Med., magna cum laude.
- d. 2 Octobr. Dissertatio Juridica, *de Vario Genere Administratorum*, defensa a FERDINANDO GERARDO JOSEPHO VAN RYCKEVORSEL, Silva Ducensi, pro Doctoratu, J. U., magna cum laude.
- d. 5 Octobr. Dissertatio Medica *de Ventriculi Neurosibus nonnullis*, defensa a JACOBO PETRO TROUX, e Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Med., magna cum laude.

- d. 8 Octobr. Dissertatio Medica, *de gastritide*, defensa a PARKINSONE OATES, Anglo, pro Doctoratu Med.
- d. 12 Octobr. Dissertatio Juridica, *de Contractu Depositi et Sequestrationis*, defensa a JANO EDUARDO BARTHOLOMAEO LUDOVICO MARITZ, Dordraceno, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 14 Octobr. Dissertatio Juridica, *de Locatione Conductione Famulorum*, defensa a PETRO VAN DEN BRANDELER; Dordraco-Batavo, pro Doctoratu, J. U., *cum laude*.
- d. 14 Octobr. Dissertatio Juridica, *de Historia Foederum Angliae cum Francia saeculis 17 et 18*, defensa a GUILIELMO RENATO VAN TUYLL VAN SEROOSKERKEN TCT ZUYLEN, Hagano, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 21 Octobr. Dissertatio Jurid., *de Cinganis Sive Zigeunis*, defensa a FRANCISCO RUDOLPHO SPENGLER, Amstelodamensi, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 23 Octobr. Dissertatio Medica, *de Nephorrhagia*, defensa a GERARDO JOANNE FREDERICOM MERZ, Hagano, pro Doctoratu Med. *cum laude*.
- d. 29 Octobr. Dissertatio Medica, *de Exanthematibus ad Familiam Tuberculorum Pertinentibus*, defensa a MICHAEL JACOBO KRUYS, e promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Med., *magna cum laude*.
- d. 30 Octobr. Dissertatio Medica, *de Erysipelite et Induratione telae Cellularis Infantis recens nati*, defensa ab ABRAHAMO SCHARP, Gorinchemensi, pro Doctoratu Med., *cum laude*.
- d. 9 Nov. Dissertatio Medica, *de Epilepsia*, defensa ab HERMANNO GERARDO HEYDENRYCK, Amstelodamensi, pro Doctoratu Med., *cum laude*.
- d. 16 Nov. Dissertatio Medica, *de Mudar Sive Calotropi Gigantia*, defensa a JACOBO PIEROT, Lugd. Batavo, pro Doctoratu Med.
- d. 28 Nov. Dissertatio Literaria, *de Lysiae Oratione in Nicomachum*, defensa a FREDERICOM VERMOOTEN WEYERS; Hollando ex Pago Spaarndam, pro Doctoratu Lit. Hum., *cum laude*.
- d. 2 Dec. Dissertatio Juridica, *de Emancipatione*, defensa a MICHAEL BUYSEN SITTERT, e Pago Soetermeer, pro Doctoratu J. U., *cum laude*.
- d. 5 Dec. Dissertatio Medica, *de Splenitide*, defensa ab ELIZABERTHO PYNACKER HORDYK, ex Pago Naaldwijk, pro Doctoratu Med., *cum laude*.
- d. 9 Dec. Dissertatio Juridica, *de Mutata a Guil. IV. Regiminis forma*, defensa a JACOBO JOANNE TEDING VAN BERKHOUT, Amstelodamensi, pro Doctoratu, J. U., *cum laude*.